С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Первой сессии шестого созыва

Установочная

от  22 ноября 2023 года                                                                                  № 5
Об утверждении состава

постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов

МО СП «Колесовское»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Регламента Совета депутатов МО СП «Колесовское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. По результатам открытого голосования избрать состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов МО СП «Колесовское», согласно приложению.

          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов                                        С.В. Перевозников
МО СП «Колесовское»

Приложение к Решению Совета

            депутатов МО СП «Колесовское»

            от 22  ноября 2023 г. № 5
ПОСТОЯННЫЕ ДЕПУТАТСКИЕ КОМИССИИ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»

	Комиссия

	Состав комиссии

	По экономике, бюджету, налогам и сборам и муниципальной собственности
	Гребенас Е.Л.

Корытова А.Н.
Луферов А.А.

	По социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным вопросам, сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи, охране окружающей среды
	Перевозников Н.Н..
Курбатов А.И.

Ермолаев А.А.

	По мандатам, регламенту, развитию местного самоуправления, законности и правопорядку
	Кадыров Н.М.

Михайлов С.В.
Новосельцева В.А.

2